Общество с ограниченной ответственностью
«ЭЗТМ-Жилстройсервис»

ПРИКАЗ

12.05.2020г. |
№ ХИ

О принятии дополнительных мер по
нераспространению коронавирусной
инфекции СОУШ-19»

В связи с внесением изменений в Постановление Губернатора Московской области от
12.03.2020 г. №108-ПГ об установлении дополнительных требований к средствам
индивидуальной защитыработников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инспектору по кадрам Кручининой Е.И. и непосредственным руководителям не

допускатьна рабочее местои на территорию организациис 12 мая 2020 года:
- лиц, прибывших на территорию РФ после 06.03.2020 г., 14-дневный срок самоизоляции

которых не истек;

- работников в возрасте старше 65 лет;

- работников, имеющих хронические заболевания по перечню, указанному в

Постановлении Губернатора Московской областиот 12.03.2020 г. №108 -ПГ;

- работниковв признаками гриппа и ОРВИ;

- работников с повышенной температурой тела по результатам измерений, проводимых в

офисе непосредственно перед началом рабочего дня;

- работников без средств индивидуальной защитыорганов дыхания (масок, респираторов).

При поступлении запроса из государственных органов предоставлять всю необходимую

информацию обо всех контактах на рабочем месте заболевшего работника новой

коронавирусной инфекциейв связи с исполнением им трудовых функций.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. генерального директора Я , Й А.И.Левченко